
Acqua Panna 	 0,25cl 
Acqua Panna	 0,75cl
San Pellegerino    	 0,25cl
San Pellegerino	 0,75cl
Verse Jus d’Orange
Coca Cola / Coca Cola Zero
Fanta / Cassis / Sprite 
Fuze tea 
sparkling - green- peach- mango

Bitter lemon / Tonic / Ginger ale
Appelsap		
Fristi / Chocomelk
Red Bull Energy Drink

Espresso
Espresso macchiato
Dubbele espresso
Dubbele espresso macchiato
Flat white
Cappuccino 
Koffie
Koffie verkeerd 
Latte macchiato 
Verse muntthee 
Verse gembercitroenthee
Thee 
Warme chocolademelk
Warme chocolademelk 
met slagroom

3.1
7.1
3.1
7.1
4.1
3.1
3.1
3.1

3.3
3.3
3.3
3.3

2.7
2.9
3.7
3.9
4
3
2.9
3.3
3.4
3.7
4
3
3.3
3.8

W
at

er
 e

n 
fr

is

W
ar

m
e 

dr
an

ke
n

Extra shot espresso
Slagroom 
Haver- en kokosmelk 
Diverse koffie siroopjes

1.1
0.5
0.5
0.5S

m
o

o
th

ie
s Hawaiian			 

passievrucht – ananas 
– kokos – mango
Berry Bomb			 
acai – bessen – appel – bramen 	
Lovely Green			 
spinazie – broccoli – 
avocado – tarwegras 
Clockwork Orange
wortel – rode biet – 
gember – selderij 

6.1

6.1

6.1

6.1



Espresso Martini
Vodka – espresso – kahlúa	

Vodka & Lemon
Bitter lemon –  
vodka – citroen	 		
	
Rum & Ginger
Ginger ale – 
bruine rum – munt

Gin & Tonic
Tonic water – 
gin – sinaasappel – kruidnagel

Aperol Spritz 
Aperol – prosecco – 
bruiswater - sinaasappel

12

12

12

12

8.2

M
ix

er
s

 5.3
 23.5

 5.7
 25.7

Nore | Chardonnay | Frankrijk
Heerlijk zacht van smaak, met 
een lichte geur van honing

Nore | Viognier | Frankrijk 
Volle smaak met een 
heel bijzondere, strakke 
ondertoon. In zijn geur 
herkent u perzik, abrikoos 
en voorjaarsbloemen 

 5.4
 24.5

 5.9
 27.5W

it
te

 w
ij

n
Monterio Tinto | 
Tempranillo | Spanje 
Het is een romige vol 
smakende rode wijn met 
een rijke fruitige geur

Nore | Merlot | Frankrijk
Deze fris en fruitig geurende wijn 
heeft een dieprode kleur en een 
krachtige en soepele afdronk

Ro
de

 w
ij

n

 5.7
 25.7

 5.3
 23.5

 8.5
(20 cl 
flesje)

Rose wijn
Nore | Grenache | Frankrijk
De Nore Rose is heel licht van 
kleur. Zijn smaak is subliem, 
droog en delicaat

Zoete witte wijn
Moselgarten | Riesling | 
Duitsland
Lichtzoete wijn met perzik 
en grapefruit aroma’s

Bubbels
Scavi & Ray | Prosecco 
Frizzante | Italie
Subtiele bubbel, heerlijk fris en 
fruitig karakter dat je zintuigen 
laat prikkelen!

o
ve

ri
ge

Tap
Hertog Jan 	 25cl
Hertog Jan 	 45cl 
Leffe Blond 	 25cl 

Fles
Hertog Jan 	 0,0% 
Leffe bruin
La Chouffe
Tripel Karmeliet
Hoegaarden 	 Radler

3.7
4.9
6.3
6.3
4.1

B
ie

r

3.7
6.3
4.9


